Департамент образования
 администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70

П Р И К А З
____28.12.2023_______                                            №__501__

г.Липецк

О мерах по противодействию коррупции
в МБОУ СШ № 70 г.Липецка

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за соблюдением мер о противодействии
коррупции заместителя директора Аничкину С.А., куратора кадровой работы
Бабаджанян М.Ю.
2. Утвердить план мероприятий по противодействии коррупции в МБОУ СШ
№ 70 г.Липецка на 2024 год (приложение 1).
3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 70     О.Р.Прокопенко